
 
 
 
 

APPALTO AGGIUDICATO 
 
 
 
STAZIONE APPALTANTE UNICA PROVINCIA DI NOVARA - P.zza Matteotti, 1 - 28100 NOVARA - Tel. 
0321-378230 
COMMITTENTE: COMUNE DI SAN PIETRO MOSEZZO   
 
Procedura di aggiudicazione: PROCEDURA NEGOZIATA  
 
ID 007/2020. PROVINCIA DI NOVARA STAZIONE UNICA APPALTANTE PER IL COMUNE DI SAN 
PIETRO MOSEZZO. GARA A PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI PER LA 
NUOVA SALA POLIVALENTE COMPLEMENTARE AL PLESSO SCOLASTICO – CUP 
H38E18000360004.  
 
CIG 8297765C49 
 
Data di aggiudicazione provvisoria: 10.06.2020 
 

Criterio aggiudicazione: prezzo più basso, di cui all’art. 95 del D.Lgs 50 del 18/04/2016 

 
Numero di offerte ricevute: 14 
 
Numero offerte escluse: 1 
 
Nome e indirizzo dell’aggiudicatario: Costruire s.r.l. con sede in Martina Franca (TA) P.I. 03191980733, in 
ATI con Cavin Group s.r.l. con sede in Casalvelino (SA) P.I. 05756870654 
 
Valore appalto pari a € 515.831,04, oltre IVA, ed inclusi oneri di sicurezza non soggetti a ribasso ammontanti 
a € 27.335,67; 
 
Aggiudicazione: ribasso offerto del 27,246% sull’importo posto a base di gara €. 488.495,37, oltre IVA ed 
oltre € 27.335,67 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso e quindi per l’importo complessivo di € 
382.735,59 (di cui oneri € 27.335,67 quali oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso) oltre iva al 10% per 
un totale di € 421.009,15 IVA compresa.  
 
Organo competente per le procedure di ricorso: T.A.R. Tribunale Amministrativo Regionale per il Piemonte – 
Corso Stati Uniti, 45 – 10129 TORINO – Tel. 011 – 5576411 
 
DETERMINAZIONE DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DEL COMUNE DI SAN PIETRO MOSEZZO N. 
214 IN DATA 09/12/2020 
 
 
 
Novara, lì 16/12/2020 
 
 
 

           IL DIRIGENTE  
                                                                                                    (Dott.ssa Giovanna Goffredo) 
             con firma digitale  
 


	APPALTO AGGIUDICATO

